
2015 年 4月 7 日  

ＴＡＣ・Ｗセミナー司法書士講座 

  

2016年合格目標 神戸校特別クラス「クローズアップ知識のド真ん中」 

閉講のお知らせ 

 

拝啓 日々ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、4/2（木）に開講となりました 2016 年合格目標神戸校特別クラス「クローズアッ

プ知識のド真ん中」につきまして、受講者が 10 名に達しない見込みとなったため、閉講

とさせていただきます。 上記に伴い、今後に予定しておりました各科目の実施につきまし

ても閉講とさせていただきます。 

 

何卒ご理解、ご容赦のほどよろしくお願い申し上げます。  

敬具 


